[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2011 года                             г. Дальнегорск                                                №184
О внесении дополнений
в Прогнозный план приватизации
объектов муниципальной собственности на 2011 год

Рассмотрев обращения администрации Дальнегорского городского округа от 14.09.2011 года №3601/у, руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ  "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа и Положением «О приватизации муниципального имущества Дальнегорского городского округа»,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2011 год, утвержденный решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.11.2010 года №28 (в редакции решений Думы Дальнегорского городского округа от 30.12.2010 года №66, от 27.01.2011 года №78, от 25.03.2011 года №104, от 29.04.2011 года №122, от 27.05.2011 года №140, от 30.06.2011 года №152, от 28.07.2011 года №165, от 26.08.2011 года №176) пунктами 52,53 следующего содержания (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Трудовое слово».
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                      Г.М. Крутиков
                                                                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО

Приложение

к решению Думы Дальнегорского городского округа от 29 сентября 2011 года №184

  ДОПОЛНЕНИЕ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ  ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

НА 2011 год

	            Собственник имущества

            (объекта  недвижимости

             и земельного  участка)
	                     Наименование объекта

	                 Место

          расположения

                объекта
	                  Основание

                приватизации

	                       1
	                 2
	           3
	                 4

	52. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от

27.12.1991.года № 3020-1

	Нежилые помещения №13-20
площадью 86,7 кв.м. на первом этаже

трехэтажного жилого дома.

Год постройки 1960.
	г.Дальнегорск,  с.Краснореченский,

ул. Октябрьская,15

	ФЗ №159 от

22.07.2008 г.

	53. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС  РФ от

27.12.1991.года № 3020-1

	Нежилые помещения №1-6 площадью

54,5 кв.м. на первом этаже четырех-

этажного жилого дома.

Год постройки 1963.

	г. Дальнегорск, с.Краснореченский,

ул. Октябрьская,10,
пом.№201

	ФЗ № 159 от

22.07.2008 г.

PAGE